



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fund solidarity

Pro vodu,
vzduch a přírodu



Smlouva o dílo č. 177/2013

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Článek 1. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Štětí
Mírové náměstí 163
411 08 Štětí

Zástupce ve věcech smluvních:

Mgr. Tomáš Ryšánek – starosta

Zástupce ve věcech technických:

Bc. Monika Tydrichová – vedoucí OSI
Rudolf Spáčil – referent OSI

Bankovní spojení:

GE Money Bank, a.s.
č. účtu 100022784/0600

IČ:

00264466

DIČ:

CZ00264466

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

BH a B s.r.o.
Masarykova 625/330
400 01 Ústí nad Labem

Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jaroslav Hájek - jednatel

Zástupce ve věcech technických:

Ing. Jaroslav Hájek - jednatel

Bankovní spojení:

35-6785150267/0100

IČ:

25023985

DIČ:

CZ25023985

Plátce DPH:

ANO

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C,
vložka č. 12702

(dále jen zhotovitel)

(dále jen objednatel a zhotovitel společně jako smluvní strany)

Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje k provedení díla, jehož předmět je určen v článku 2. této smlouvy a objednatel se zavazuje k převzetí tohoto díla a k zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek dále uvedených.

Článek 2. **Předmět smlouvy**

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je snížení energetických ztrát u budov v areálu mateřské školy „Klubíčko“ ve Štětí spočívající:

- v zateplení obvodových konstrukcí objektů,
- v opravě a zateplení střešního pláště budov
- ve výměně okenních a dveřních otvorů u obvodového zdiva objektů

a dále pak ve stavebních úpravách obsahujících:

- opravu balkónů
- úpravu vstupního prostranství
- interiérové úpravy jednotlivých budov

Zhotovitel jako součást díla zajistí na své náklady všechny podklady nutné k povolení užívání a ke kolaudaci stavby včetně všech průkazných zkoušek a revizí. Revize a zkoušky budou prováděny v přítomnosti zástupce objednatele na vlastní náklady zhotovitele a vždy k nim bude pozván zástupce objednatele v dostatečném časovém předstihu. Předávací dokumentace bude zhotovitelem vyhotovena ve dvojím vyhotovení a protokolárně předána zástupci objednatele ve věcech technických nebo paní Nešlehové.

Zhotovitel zajistí úklidové práce před zahájením, v jeho průběhu i po dokončení výstavby, tj. přesun nábytku a zakrývání vybavení tříd, učeben a kanceláří, nutné budou opatření pro zabránění šíření prachu a hluku (zástěny), komplexní úklid po dokončení veškerých prací, na vlastní náklady.

2.2. Případné práce uskutečněné nad rámec této smlouvy, které nebylo možné předvídat a budou nutné k plnění předmětu díla budou vedeny jako vícepráce odsouhlasené vždy předem oběma smluvními stranami formou zápisu do stavebního deníku a smluvně zajištěny uzavřením vzestupně číslovaného dodatku k této smlouvě.

2.3. Přesný popis předmětu díla je zřejmý z prováděcí projektové dokumentace zpracované Ing. Daliborem Andrejsem, v červnu 2013, ze zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídky zhotovitele které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Dílo musí být provedeno plně v souladu s projektovou a zadávací dokumentací relevantními právními předpisy v platném znění a podmínkami poskytovatele podpory.

2.4. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady dodání a montáž velkoplošného informačního panelu s důležitými údaji o prováděné stavbě dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí, kapitola 6, (dále jen „Závazné pokyny“), zveřejněných na stránkách www.opzp.cz, bezprostředně po ukončení fyzické realizace osazení pamětní desky dle Grafického manuálu publicity Operačního programu Životního prostředí.

2.5. Při realizaci díla je omezení subdodavatelů na stavebních projektech, přičemž přípustný objem subdodávek na akci může dosáhnout 15 % z celkového objemu stavebních nákladů akce. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele jako vítěze zadávacího řízení na veřejnou zakázku. **Do tohoto limitu se nezapočítává dodávka výplní otvorů (vnější okna, dveře, prosklené stěny a pod.).** Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele.

2.6. Zhotovitel se zavazuje vystavit prohlášení o shodě, doklad o jakosti provedeného díla, doklad o likvidaci odpadů, zajistit atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů a zařízení zabudovaných do stavby zhotovitelem, a protokol o provedení provozních zkoušek v souladu s ČSN a všechny podklady nutné

- k povolení užívání a ke kolaudaci stavby, které předá ve dvojím vyhotovení objednateli současně s předáním díla.
- 2.7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s prováděcí projektovou dokumentací, kterou před uzavřením této smlouvy objednatel zhotoviteli předal a s podmínkami stanovenými ve příslušném stavebním povolení vydaným Městským úřadem Štětí dne 22.5.2013, č. j. 24-4913/2013/OSŽPD/Ze-SP. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla dodržet veškeré další požadavky na jeho zpracování kladené právními předpisy České republiky platnými v době provedení díla.
- 2.8. Zhotovitel uzavře s účinností nejpozději ke dni podpisu smlouvy o dílo ve prospěch zadavatele pojištění stavebně montážní na budovu, která je předmětem díla, přičemž výše pojistné částky bude činit 10 mil. Kč vč. DPH. Toto pojištění zahrnuje zejména pojistná nebezpečí provozní (pády částí díla nebo předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků, škody způsobené třetím osobám atd.).

Článek 3. **Místo plnění**

- 3.1. Areál MŠ „Klubíčko“, Pivovarská 499, Štětí PSČ 411 08, na pozemcích st. parcel č. 177, 178, 179 a 180 v obci Štětí, k. ú. Štětí I.

Článek 4. **Termín plnění**

- 4.1. Předání staveniště se uskuteční dne 13. 11. 2013.
- 4.2. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel (např. prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek nebo řízení před UOHS) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle odstavce 4.1. tohoto článku nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit uzavřením dodatku k této smlouvě.
- 4.3. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v rozsahu článku 2. této smlouvy. Dílo musí být dokončeno a předáno do 31. 7. 2014. Při předání dokončeného předmětu díla objednateli bude sepsán mezi objednatelem a zhotovitelem předávací protokol. Neprodleně po jeho podpisu oběma stranami je zhotovitel povinen, nejpozději však do 14 dnů od jeho podpisu, vyklidit místo plnění předmětu této smlouvy a uvést vše do řádného stavu. Předmět díla je považován za způsobilý k převzetí, pokud bude bez vad a nedodělků.
- 4.4. Případné změny projektu a jejich vliv na realizaci budou řešeny písemným dodatkem k SoD. Odchytky od projektu, které budou mít vliv na termín plnění, bude objednatel v dohodě se zhotovitelem potvrzovat a schvalovat ve stavebním deníku.
- 4.5. Podmínkou zahájení prací je uzavřená smlouva o dílo, objednatel předaná projektová dokumentace a protokolárně předané staveniště zástupcem objednatele ve věcech technických nebo paní Nešlehovou.

Článek 5.

Cena díla

- 5.1. Smluvní strany sjednávají dohodou podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů MF cenu za dílo jako cenu nejvýše přípustnou za podmínky zhotovení díla v rozsahu dle této smlouvy ve výši:

Celková cena bez DPH	3 929 347,- Kč
DPH 21 %	825 163,- Kč
Cena celkem vč. DPH	4 754 510,- Kč

Cena za dílo je stanovena na základě celkové kalkulace stavebních prací a dodávek realizovaných v rámci této smlouvy, resp. na základě výkazu výměr a jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Cena za dílo je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady související s realizací předmětu této smlouvy. Tuto cenu lze překročit pouze za podmínek stanovených v článku 5.2. této smlouvy.

DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH je uvedena ve výši platné ke dni uzavření této smlouvy.

Stavební práce se netýkají přenesené daňové povinnosti.

- 5.2. Cenu lze měnit pouze za těchto podmínek:
- a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na výši ceny; vícepracemi, danými objektivními příčinami ve lhůtě realizace předmětu plnění veřejné zakázky za předpokladu, že před započítáním prací budou tyto sepsány do stavebního deníku, podloženy cenovou nabídkou prací resp. dodávek a vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami. Cena těchto prací, pokud ji nebude možno určit z jednotkových cen obsažených v nabídce, bude stanovena dohodou, maximálně však do výše cen dle URS platných v době provádění díla.
- 5.3. Cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu stanoveném nabídkou zhotovitele v nabízeném termínu a kvalitě. V ceně jsou zohledněny veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je potřeba trvale či dodatečně k zahájení, provedení a k dokončení díla.

Článek 6.

Platební podmínky a fakturace

- 6.1. Provedené práce budou propláceny na základě měsíční fakturace, která bude prováděna soupisem provedených prací a dodávek odsouhlasených odpovědným zástupcem objednatele. Doba splatnosti faktur je 21 dní od prokazatelného doručení faktury (vždy originál faktury + 1 kopie včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve smlouvě uvedenými zástupci objednatele a zhotovitele, zápis o převzetí a předání). V případě, že faktura doručená objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží a počíná znovu běžet až od doručení opravené či doplněné faktury. Dokladem o splnění díla bude zápis o předání a převzetí díla a všech dokladů nutných pro uvedení stavby do trvalého provozu potvrzený zástupci obou smluvních stran, na jehož základě bude vystavena konečná faktura.
- 6.2. Objednatel neposkytuje finanční zálohy. Měsíční fakturace bude prováděna dílčími fakturami na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací. Tyto fakturace budou prováděny až do celkové výše 90 % ceny díla vč. DPH. Po dokončení a předání díla, popř. až po odstranění vad zjištěných při předání díla, bylo-li dílo převzato s vadami, bude vystavena závěrečná faktura s uvedením celkové

fakturované částky a odpočtu dílčích faktur. Závěrečná faktura bude vystavena na zbývající část ceny díla ve výši 10% vč. DPH a bude objednatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti, přičemž podmínkou pro provedení úhrady ve lhůtě splatnosti je, že zhotovitel předloží objednateli současně se závěrečnou fakturou originál dokladu o požadované bankovní záruce ve výši 10 % z celkové ceny díla za řádné odstranění vad po celou dobu smluvní záruční doby a po předložení potvrzení banky, že záruka je již účinná. Pokud zhotovitel předloží bankovní záruku nebo potvrzení o nabytí účinnosti bankovní záruky později než závěrečnou fakturu, běží lhůta splatnosti až od předložení těchto dokladů.

- 6.3. Zhotovitelem vystavené faktury musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále budou obsahovat text v tomto znění: **Akce „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ „Klubíčko“ ve Štětí“ je finančně podpořena Ministerstvem pro životní prostředí a Evropskou unií.**
- 6.4. Objednatel neuhradí práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od znění smlouvy.

Článek 7.

Vyrovnání vzájemných pohledávek

- 7.1. Smluvní strany se pro případ vzniku vzájemných pohledávek plynoucích z této smlouvy dohodly na jejich vyrovnání formou zápočtů dle § 364 obchodního zákoníku. Vzájemně budou započteny takové pohledávky, které budou odsouhlaseny co do důvodů a výše pohledávky oběma smluvními stranami.

Článek 8.

Odpovědnost za vady

- 8.1. Zhotovitel je povinen dílo realizovat v rozsahu a kvalitě sjednané ve smlouvě. Dílo musí odpovídat účelu jeho použití, všeobecně závazným právním předpisům, platným technickým normám uvedeným v zadávací dokumentaci, bezpečnostním a hygienickým normám a musí být realizováno v souladu s touto smlouvou. Poruší-li zhotovitel tyto povinnosti, má dílo vady.
- 8.2. **Zhotovitel odpovídá za vady stavební části vč. všech dodávek a montážních prací po dobu 60 měsíců.**
- 8.3. Záruční doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami; je-li však dílo předáno s vadami, počíná běžet záruční doba až dnem, kdy byly vady řádně zhotovitelem odstraněny. Pokud u některých výrobků, materiálů a komponentů poskytuje výrobce záruku jinou, platí záruční doba poskytovaná výrobcem, nikoliv však kratší nežli minimální záruční doba uvedená v článku 8.2. této smlouvy.
- 8.4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla kdykoliv během sjednané záruční doby bez nutnosti tyto oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí nebo zjistit při vynaložení odborné péče měl.
- 8.5. Volba mezi nároky z vad díla náleží zcela objednateli, přičemž konkrétní volbu oznámí objednatel zhotoviteli v písemném oznámení zaslaném kdykoliv během lhůty stanovené pro uplatnění předmětného nároku. Za včasné oznámení objednatele je považováno oznámení učiněné kdykoliv během lhůty stanovené pro uplatnění nároků z vad díla. Uplatněný nárok může objednatel měnit i bez souhlasu zhotovitele až do doby realizace reklamované vady.
- 8.6. Do doby odstranění vad není objednatel povinen platit cenu za dílo ani její část.
- 8.7. Při uplatnění slevy z ceny díla může objednatel snížit sjednanou cenu díla placenou zhotoviteli o výši slevy, čímž není dotčeno ustanovení předchozího odstavce tohoto

článek smlouvy. Pokud již cena za dílo byla zaplacená, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat vrácení části ceny díla odpovídající slevě z ceny díla včetně úroků ve výši 10 % z částky odpovídající slevě z ceny díla od doby poskytnutí peněžních prostředků (resp. připsáním na účet zhotovitele) do doby jejich vrácení objednateli. Tato oprávnění může objednatel vykonávat bez souhlasu zhotovitele.

- 8.8. Vady zjištěné při převzetí díla nebo v záruční lhůtě je zhotovitel povinen odstranit do 5 pracovních dnů, nedojde-li k jiné písemné dohodě, a to i v případě, že odpovědnost za vady neuznává. Pokud tak v tomto termínu neučiní, má objednatel právo odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit. Pokud zhotovitel prokáže, že za takovéto vady jím odstraněné neodpovídá, budou mu vynaložené náklady objednatelem proplaceny.
- 8.9. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční lhůta prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné závady provozováno.

Článek 9.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 9.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 2 000,- za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
- 9.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.3. Smluvní pokuta, kterou je zhotovitel povinen uhradit objednateli za nesplnění závazku odstranění vad a nedodělků zjištěných při převjímacím řízení činí Kč 2 000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- 9.4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 9.5. Smluvní pokuta za nesplnění závazku odstranění vad v záruční době, kterou je zhotovitel povinen uhradit objednateli, činí 2 000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- 9.6. Zhotovitel je povinen uhradit objednatelem vyúčtovanou smluvní pokutu do 30 dnů po doručení výzvy a faktury znějící na částku odpovídající objednatelům uplatněné výši smluvní pokuty.
- 9.7. Zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plném rozsahu, tzn., že zaplacená smluvní pokuta se do výše náhrady škody nezapočítává.
- 9.8. V případě zadání části zakázky jiné osobě neuvedené v nabídce v závazném seznamu subdodavatelů bez souhlasu zadavatele, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 50 000,- za každou jinou neuvedenou osobu. Při překročení maximálního přípustného objemu subdodávek ve stavební části díla, které může dosáhnout 15 % z objemu stavebních nákladů akce, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 milionů Kč. Do tohoto limitu (15%) se nezapočítává dodávka výplní otvorů (vnější okna, dveře, prosklené stěny a pod.). Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele.

Článek 10.

Náhrada škody

- 10.1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré škody způsobené objednateli či jakékoliv třetí osobě v důsledku porušení smluvních závazků zhotovitelem vyplývajících z této smlouvy.
- 10.2. Uplatňování náhrady škody bude řešeno dle obchodního zákoníku.

Článek 11.

Podmínky splnění díla, práva a povinnosti smluvních stran

- 11.1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit komplexní zabezpečení stavby na své náklady, komplexní zabezpečení objektu, ve kterém budou stavební práce realizovány, a to od převzetí tohoto objektu do jeho zpětného předání objednateli a kvalitním plánováním postupu prací zajistit ohleduplný a šetrný přístup k uživatelům. Veškeré práce musí být realizovány tak, aby nebyl narušen provoz mateřské školy vč. okolí a aby byla zabezpečena obslužnost (svoz odpadu, přístup požární techniky, vozidel zdravotnické záchranné služby i samotných uživatelů). Práce budou prováděny podle ČSN platných v době realizace stavby. Zhotovitel bude průběžně dokládat kvalitu svých prací a na závěr předloží přehlednou zprávu o kvalitě dodávaného díla.
- 11.2. Práce budou převážně prováděny za provozu. Práce, které znemožňují užívání výukových prostor školy (např. výměna oken apod.), je nutné provádět pouze po dohodě s provozovatelem školy přednostně v období prázdnin, nepracovních dnů, v době kdy nejsou prostory využívány atd.
- 11.3. Neobtěžovat okolní bytovou zástavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod. Nepřekračovat povolené hranice hluku v nepracovních dnech po celý den, ve všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin.
- 11.4. Zhotovitel zajistí úklidové práce před zahájením, v jeho průběhu i po dokončení výstavby, tj. přesun nábytku a zakrývání vybavení tříd, učeben a kanceláří, nutné budou opatření pro zabránění šíření prachu a hluku (zástěny), komplexní úklid po dokončení veškerých prací, na vlastní náklady.
- 11.5. Škody, které zhotovitel způsobí, hradí ze svých prostředků, a to jak na samotném díle, tak na majetku vlastníka i třetích osob. Požadovaná kvalita díla a způsob její kontroly se řídí platnými ČSN a souvisejícími předpisy.
- 11.6. Přejímací řízení se uskuteční na základě oznámení zhotovitele, že předmět díla je připraven k předání a převzetí, bez vad a nedodělků. Oznámení sdělí zhotovitel písemně objednateli nejpozději ve lhůtě 5 dnů před zahájením přejímacího řízení. Za objednatele je oprávněn přejímat zhotovené dílo zástupce ve věcech technických objednatele nebo paní Hana Nešlehová.
- 11.7. Zhotovitel splní svůj závazek zhotovení díla specifikovaného v čl. 2 této smlouvy jeho provedením bez vad a to jak faktických, tak i právních a jeho předáním objednateli v místě plnění díla dle čl. 4 této smlouvy.
- 11.8. Nedokončené dílo nebo dílo s vadami nebude objednatelem převzato, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 11.9. Dílo bude skončeno podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení, předáním dokumentace dle skutečného provedení díla a všech dokladů, atestů a certifikátů a revizních zpráv nutných pro uvedení díla do trvalého provozu a užívání. Dílo bude považováno za způsobilé k převzetí, pokud bude prosté vad a nedodělků.
- 11.10. Odvoz vybouraného materiálu na skládku a jeho případnou ekologickou likvidaci zajistí zhotovitel na vlastní náklady, a to nejpozději před předáním a převzetím předmětu díla objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné právní předpisy týkající se ochrany životního prostředí.
- 11.11. Zhotovitel je povinen vybudovat objekty zařízení staveniště na vlastní náklady tak, aby jejich výstavbou nevznikly žádné škody na sousedních objektech a pozemcích a po ukončení uvést staveniště do původního stavu. Součástí zařízení staveniště bude i mobilní sociální zařízení pro zaměstnance zhotovitele. Po dobu výstavby zhotovitel zajistí komplexní zabezpečení staveniště, odpovídá za věci uložené na staveništi a nese nebezpečí za škody na zhotovované věci. Náklady na vybudování, udržování a odklizení objektů zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně za dílo, včetně přípojek od obvodu staveniště k odběrným místům.



- 11.12. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování pořádku na staveništi. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací dodržovat hodnoty hluku dané obecnými hygienickými předpisy.
- 11.13. Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikne-li v takovém případě objednateli škoda, hradí ji v plném rozsahu zhotovitel.
- 11.14. Zhotovitel je povinen zajistit ohleduplný a šetrný přístup k uživatelům objektu mateřské školy i přilehlých objektů. Veškeré práce musí být realizovány tak, aby nebyl narušen provoz mateřské školy včetně okolí a aby byla zabezpečena obslužnost (svoz odpadu, přístup požární techniky, vozidel zdravotnické záchranné služby i samotných uživatelů). Výměna oken bude probíhat v odpoledních hodinách po skončení provozních hodin MŠ nebo o víkendu.

Článek 12.

Stavební deník

- 12.1. Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího nebo jeho zástupce bude do stavebního deníku zapisovat všechny údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla. Deník bude uložen na stavbě. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet zástupce ve věcech technických objednatel nebo paní Hana Nešlehová. Je zakázáno zápis v deníku přepisovat, škrtnat a dále nelze z deníku vytrhávat jednotlivé listy. Vedení deníku končí dnem dokončení díla. Stavební deník bude předán objednateli při převzetí díla.
- 12.2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svého zástupce provádět průběžnou kontrolu díla. Zástupce objednatel ve věcech technických nebo paní Hana Nešlehová je oprávněn dát příkaz k přerušení prací, nejsou-li pracovníci zhotovitele dosažitelní a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, života nebo zdraví veřejnosti, či pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody. O uvedené skutečnosti bude proveden zápis do stavebního deníku.

Článek 13.

Staveniště

- 13.1. Stavenišťem se rozumí prostor určený pro realizaci díla. Předání a převzetí jednotlivých částí staveniště se zapisuje do stavebního deníku, nebo může být nahrazeno samostatným zápisem. Za objednatele je oprávněn zastupovat při předání a převzetí jednotlivých částí staveniště zástupce ve věcech technických objednatel nebo paní Hana Nešlehová.
- 13.2. Objednatel je povinen zajistit, aby práce zhotovitele nebyly omezovány právy třetích osob a je povinen zabezpečit zhotoviteli bezplatné užívání staveniště po dobu prací na díle.
- 13.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a veškeré nečistoty vzniklé jeho činností na vlastní náklady na zajištěnou skládku. Za ekologické škody vzniklé prováděním díla odpovídá zhotovitel, pokud vznikly jeho zaviněním.
- 13.4. Zhotovitel si ve spolupráci s provozovatelem mateřské školy a správci sítí zajistí místa připojení energií a vod na vlastní náklady.
- 13.5. Zhotovitel je povinen zajistit svůj majetek a rozpracované dílo proti zcizení a poškození. Zhotovitel zodpovídá při plnění smlouvy za škody způsobené na staveništi, na majetku objednatel, případně třetích osob.
- 13.6. Místo provádění díla bude zhotoviteli předáno zástupcem objednatel ve věcech technických nebo paní Hanou Nešlehovou protokolárně. Od tohoto okamžiku

odpovídá zhotovitel za veškeré škody způsobené na stavebním díle a taktéž za škody, vzniklé jeho činností ve spojitosti s realizací díla dle této smlouvy. Zhotovitel vyklidí staveniště do 14 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

- 13.7. V průběhu realizace díla je nutno neustále koordinovat organizaci a postup prací s provozovatelem objektu tak, aby nedocházelo k výraznému narušování provozu mateřské školy. Součástí předmětu plnění díla budou i vyklízecí práce před zahájením stavby a úklidové práce po dokončení prací, aby v provozu mateřské školy docházelo k minimálnímu omezování.

Článek 14.

Přechod vlastnictví ke zhotovenému dílu a nebezpečí škod

- 14.1. Vznikající dílo je od počátku svého vzniku vlastnictvím objednatele. Nebezpečí vzniku škody na věci však nese zhotovitel až do úplného a řádného splnění předmětu této smlouvy.

Článek 15.

Odstoupení od smlouvy

- 15.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit od smlouvy, zejména pokud:
- a) zhotovitel provádí dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními obsaženými v této smlouvě a nezjedná nápravu ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě,
 - b) je zhotovitel v prodlení se zahájením stavby oproti sjednanému termínu o více jak 15 kalendářních dní,
 - c) je zhotovitel v prodlení s dokončením předmětu díla oproti sjednanému, či později dohodnutému termínu plnění o více jak 30 kalendářních dní.
- 15.2. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokutu a nároku na náhradu škody.
- 15.3. V případě sporu je kterákoliv smluvní strana oprávněna spor řešit podáním k věcně a místně příslušnému soudu, pokud se spor nepodaří vyřešit dohodou.

Článek 16.

Ostatní obchodní podmínky

- 16.1. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno též nedodání i jednotlivých částí díla (výrobků) v odpovídající kvalitě, nebo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednaném termínu nebo odmítnutí dodávky za podmínek uzavřeného smluvního ujednání.

Článek 17.

Vyšší moc

- 17.1. Zhotovitel ani objednatel nemohou nést zodpovědnost za nesplnění svých smluvních závazků v důsledku vyšší moci.
- 17.2. Pod pojmem vyšší moc se rozumí působení nepředvídatelných událostí, které se vyskytly po uzavření smlouvy, jsou mimo možnosti zvládnutí smluvními stranami, nebo proti kterým nemohou strany přijmout dostatečná opatření, jako jsou stávky, výluky, přírodní pohromy, apod. takového rozsahu, že zabráňují nebo zpožďují plnění smluvních závazků některé ze smluvních stran.
- 17.3. Strana, na kterou se aplikuje případ vyšší moci, musí učinit patřičná opatření pro omezení nebo minimalizaci důsledků těchto událostí a k tomu musí předložit podrobný

- plán druhé straně. Zhotovitel a objednatel musí spolupracovat při předcházení zpožděním nebo jakýmkoli jiným následkům.
- 17.4. Strana, která uplatňuje vyšší moc, je povinna bez prodlení informovat druhou stranu o události, jejím začátku a pravděpodobném trvání. Podobným způsobem musí být sdělen okamžik ukončení události.
- 17.5. Strana uplatňující vyšší moc je povinna podrobně dokladovat její vliv na plnění příslušného ustanovení smlouvy.
- 17.6. Zpožděná nebo vadná dodávka zhotovitele nebo jeho subdodavatele nebude považována za působení vyšší moci.
- 17.7. Pokud bude vyšší moc trvat déle jak tři měsíce, projednají objednatel a zhotovitel další postup realizace díla.

Článek 18. **Závěrečná ustanovení**

- 18.1. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných za sebou vzestupně číslovaných dodatků, které budou platné až po podepsání a potvrzení oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 18.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem, případně dalšími souvisejícími platnými právními předpisy České republiky.
- 18.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno zhotovitel.
- 18.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 18.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Štětí pod č. 2013/22/563 dne 23. 10. 2013.
- 18.6. Obě smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy o dílo v jejím plném znění včetně jejích příloh a případných dodatků, jakož i všech úkonů s touto smlouvou souvisejících. Obě smluvní strany dále prohlašují, že souhlasí se zveřejněním ve výše uvedeném rozsahu na internetových stránkách Města Štětí.
- 18.7. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace, Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele, Příloha č. 3 - Prováděcí projektová dokumentace a Příloha č. 4 - Časový harmonogram plnění předmětu smlouvy.
- 18.8. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné vážné vůle, nebyla uzavřena v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem.

Ve Štětí, dne: 12. 11. 2013

V 12. 11. 2013, dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Město Štětí

Mgr. Tomáš Ryšánek – starosta

BH a B s.r.o.

Ing. Jaroslav Hájek - jednatel

Přílohy: č. 1 - Zadávací dokumentace

č. 2 - Nabídka zhotovitele

č. 3 - Prováděcí projektová dokumentace

č. 4 - Časový harmonogram plnění předmětu smlouvy

Položkový rozpočet stavby

Datum: 16.10.2013

Stavba : 54004

MS Klubičko Stěti

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

 **BH a B s.r.o.**
Masarykova 625, Ústí nad L.
Tel.: 475 707 383
DIČ: CZ25023985 ③
OR KS v ÚL, oddíl C, vlt. 13702

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 929 347,00
DPH	21 %	825 163,00
Cena celkem za stavbu		4 754 510

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 stavební část	4 754 510	0	3 929 347	825 163	100,0
Celkem za stavbu	4 754 510	0	3 929 347	825 163	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1a SO 01 - budova 1	1 526 312	0	1 261 415	264 897	32,1
1	2a SO 04 - komunikace	396 847	0	327 973	68 874	8,3
1	3a SO 02 - budova 2	1 479 339	0	1 222 594	256 745	31,1
1	4a SO 03 - budova 3 + krčky	1 352 012	0	1 117 365	234 647	28,4
Celkem za stavbu		4 754 510	0	3 929 347	825 163	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11.S Přípravné a přidružené práce - suť	5,3	204 876	0	0	0	0
13 Hloubené výkopávky	0,6	23 590	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	0,2	7 370	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	0,2	6 606	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	0,1	3 261	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	0,0	670	0	0	0	0
199 Poplatky	0,0	1 763	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	1,7	66 468	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnění	0,9	36 356	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	3,3	130 152	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1,2	45 739	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	6,7	261 304	0	0	0	0
6223 Zepeřovací systémy	17,8	691 045	0	0	0	0

63	Podlahy a podlahové konstrukce	1,1	43 649	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	1,3	49 558	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	3,1	0	122 204	0	0	0
712	Živičné krytiny	7,5	0	291 799	0	0	0
713	Izolace tepelné	7,9	0	307 315	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0,6	0	21 791	0	0	0
728	Vzduchotechnika	0,1	0	4 701	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	1,0	0	39 148	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	5,8	0	226 553	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	16,0	0	622 826	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	3,6	0	139 421	0	0	0
781	Obklady keramické	0,3	0	11 561	0	0	0
784	Malby	0,2	0	6 367	0	0	0
787	Zasklívání	0,3	0	13 465	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0,5	18 631	0	0	0	0
94	Ložení a stavební výtahy	3,9	152 001	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	2,7	105 648	0	0	0	0
98	Bourání konstrukcí	2,9	113 297	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,7	67 325	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	1,4	0	0	4 297	51 089	0
Celkem za stavbu		100,0	2 029 310	1 807 151	4 297	51 089	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Zařízení staveniště	15 000
PD skutečného provedení	10 000
Propagace, tabulky	12 500
Celkem za stavbu	37 500

45

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1a	SO 01 - budova 1	JKSO	
Objekt			SKP	
1	stavební část		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
54004	MŠ Klubičko Štětí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	600 998	Zařízení staveniště	15 000
Z	PSV celkem	604 796	PD skutečného provedení	10 000
R	M práce celkem	16 904	Propagace, tabulky	12 500
N	M dodávky celkem	1 217		
	ZRN celkem	1 223 915		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 223 915	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 261 415	Ostatní náklady celkem	37 500

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		1 261 415 Kč
DPH	21,0 %		264 897 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 526 312 Kč

Poznámka :

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet : 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11.S Přípravné a přidružené práce - suť	20 099	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	6 758	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 449	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	1 895	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	361	0	0	0	0
199 Poplatky	502	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	13 587	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	1 542	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	7 896	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	14 034	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	91 971	0	0	0	0
6223 Zapečlovací systémy	246 606	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 588	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	18 169	0	0	0	0
91 Doplnňující práce na komunikaci	271	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	53 515	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	43 217	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	40 963	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 574	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	42 571	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	85 242	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	99 595	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 865	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	9 835	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	47 803	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	252 031	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	49 711	0	0	0
781 Obklady keramické	0	5 780	0	0	0
784 Malby	0	632	0	0	0
787 Zasklívání	0	6 732	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	1 217	16 904	0
CELKEM OBJEKT	600 998	604 796	1 217	16 904	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	15 000	0,0	1 205 794	15 000
PD skutečného provedení	10 000	0,0	1 205 794	10 000
Propagace, tabulky	12 500	0,0	1 205 794	12 500
CELKEM VRN				37 500

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11.S	Přípravné a přidružené práce - sut'				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.léženo tl.20 cm	m2	34,83	65,00	2 263,95
2	113107130R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm	m2	15,32	233,00	3 569,56
3	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	34,83	256,00	8 916,48
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,24	27,00	519,52
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	269,38	6,00	1 616,28
6	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	19,24	74,00	1 423,86
7	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,24	93,00	1 789,45
	Celkem za	11.S Přípravné a přidružené práce - sut'				20 099,10
Díl:	13	Hloubené vykopávky				
8	139801102R00	Ruční výkop jam, rýh a šechet v hornlné tl. 3	m3	17,46	387,00	6 757,99
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				6 757,99
Díl:	16	Přemístění výkopku				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,64	150,00	545,93
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	50,95	12,00	611,44
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,64	80,00	291,16
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				1 448,52
Díl:	17	Konstrukce ze zemin				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,64	8,00	29,12
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	13,82	135,00	1 866,11
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				1 895,22
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštění	m2	51,52	7,00	360,61
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				360,61
Díl:	199	Poplatky				
15	199000002R00	Poplatek za skládku hornlny 1- 4	m3	3,64	138,00	502,25
	Celkem za	199 Poplatky				502,25
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				
16	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,11	2 580,00	288,00
17	311237446R00	Zdivo z HELUZ broušených P15, tl. 30 cm,lep.colopl	m2	26,92	494,00	13 299,47
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				13 587,47
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
18	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	27,19	40,00	1 087,40
19	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	8,27	55,00	454,58
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 541,98
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,27	109,00	900,89
21	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drt', do100 m2	m2	8,27	10,00	82,65
22	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro píši, lože z kameniva těž.	m2	18,92	46,00	870,32
23	59245266R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, l = 200 mm, š = 100 mm, tl. 80,0 mm, písková, červená, hnědá,	m2	9,00	198,00	1 782,00
24	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá, čtverec, l = 500 mm, š = 500 mm, tl. 50,0 mm, šedá	m2	20,00	213,00	4 260,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				7 895,86
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
25	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	195,00	195,00
26	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	97,18	17,00	1 652,14
27	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	175,22	27,00	4 730,94

4-8

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

P.č.	Číslo položky	Nazev položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	31,59	236,00	7 455,83
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				14 033,91
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
29	602019181RT4	Omlítka stěn tenkovrstvá akrylátová BetaDEKOR@AD/AF zatřená, zrna 1,5 mm	m2	466,12	134,00	62 460,71
30	602019189RT3	Omlítka stěn tenkovrstvá mozaiková AlfaDEKOR zrna 1,8 mm	m2	7,39	254,00	1 876,45
31	602019191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omlítky EH	m2	466,12	17,00	7 924,12
32	602019193R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omlítky HC 4	m2	7,39	19,00	140,36
33	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	108,34	17,00	1 841,77
34	622421121RT2	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	0,45	102,00	45,90
35	622461211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele Stomix	m2	40,66	141,00	5 732,75
36	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	457,68	23,00	10 526,65
37	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	24,53	58,00	1 422,74
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				91 971,46
Díl: 6223		Zateplovací systémy				
38	622323123RV1	Zateplovací systém sokl, EPS P tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	43,10	492,00	21 205,69
39	622323134RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	365,92	402,00	147 098,19
40	622323734RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	80,55	560,00	45 108,00
41	622323154RV1	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	19,66	485,00	9 534,52
42	622323164R00	Zateplovací systém parapet, EPS P tl. 40 mm	m2	6,84	480,00	3 282,72
43	622391113R00	Příplatek za počet hmoždinek 10 ks/m2	m2	81,98	33,00	2 705,18
44	622323014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	93,23	83,00	7 738,09
45	622323033R00	Dilatační profil KZS rohový	m	63,36	141,00	8 933,76
	Celkem za	6223 Zateplovací systémy				245 606,15
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
46	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	5,26	1 648,00	8 655,79
47	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	5,25	191,00	1 003,19
48	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	2,43	55,00	133,82
49	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm	m3	5,25	31,00	162,82
50	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	8,61	129,00	1 111,21
51	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	8,61	29,00	249,81
52	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,12	14 011,00	1 650,50
53	631571001R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující	m3	4,87	533,00	2 593,58
54	632413104R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv., ručně, tl. 4 mm	m2	40,28	100,00	4 027,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				19 588,20
Díl: 64		Výplně otvorů				
55	629451112R00	Výrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	48,85	35,00	1 709,75
56	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	48,85	49,00	2 393,65
57	60780013R	parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm, jádro vlhkoodolná DTD, š = 300 mm, dekor bílý, mra	m	53,00	247,00	13 091,00
58	60780050R	krylka parapetu plast, rozměr 200 mm	pár	25,00	39,00	975,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				18 169,40
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
59	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bot. s opěrou,lože z C 12/15	m	1,50	102,00	153,00

49

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	592173061R	obrubník chodníkový materiál beton, l = 14000 mm, š = 80 mm, h = 250,0 mm, barva červená	kus	2,00	59,00	118,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						271,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
61	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š.1,2 m, H 10 m	m2	462,64	26,00	12 028,72
62	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	925,29	23,00	21 281,58
63	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š.1,2 m, H 10 m	m2	462,64	16,00	7 402,29
64	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	78,87	45,00	3 549,15
65	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	462,64	5,00	2 313,22
66	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	925,29	6,00	5 551,72
67	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	462,64	3,00	1 387,93
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						53 514,61
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
68	952801411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	103,04	17,00	1 751,60
69	953841212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	2,00	54,00	108,00
70	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	26,29	117,00	3 075,93
71	953981102R00	Chemické kolvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule	kus	144,00	46,00	6 624,00
72	250049991T00	Žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	429,35	16,00	6 869,60
73	55395101.AR	zábradlí trubková	kg	384,35	57,00	22 477,95
74	55399993R	výrobek kovový	kg	35,00	66,00	2 310,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						43 217,08
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
75	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tváří tl. 15 cm	m2	0,45	72,00	32,40
76	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	2,26	298,00	673,78
77	965042141R12	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	4,03	1 151,00	4 635,65
78	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	40,28	25,00	1 006,88
79	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných ploch do 2 m2	m2	31,44	186,00	5 848,31
80	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	31,59	51,00	1 611,22
81	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,6 m2	kus	99,00	3,00	297,00
82	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých pl. 2 m2	m2	13,30	74,00	984,46
83	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých pl. 4 m2	m2	33,53	61,00	2 045,57
84	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých nad 4 m2	m2	50,35	52,00	2 618,04
85	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	48,85	13,00	635,05
86	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	26,85	66,00	1 772,10
87	978036191R00	Odlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	10,55	27,00	284,80
88	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	23,77	200,00	4 754,32
89	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,77	118,00	2 805,05
90	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,77	204,00	4 849,41
91	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	332,80	8,00	2 662,42
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	23,77	119,00	2 828,82
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	47,54	13,00	618,06
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						40 963,33
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
94	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	63,55	271,00	17 222,72
95	999281193R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km	t	63,55	37,00	2 351,38
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						19 573,85
Díl: 711 Izolace proti vodě						
96	711111001R21	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	40,28	7,00	281,93

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	6,57	12,00	78,84
98	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	40,28	30,00	1 208,25
99	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	6,57	40,00	262,80
100	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	71,89	24,00	1 725,40
101	711212002RT2	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti tlak. vodě, tl. 2,5mm	m2	71,89	328,00	23 580,44
102	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlahy - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schömburg)	m	48,05	104,00	4 997,20
103	711212602RT1	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlahy-stěna ASO Dichtband-2000-Ecken vnější, vnitřní roh	kus	10,00	78,00	780,00
104	711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svisle včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m2	24,78	125,00	3 097,05
105	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	24,78	46,00	1 139,71
106	62832134R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný, nosná vložka skelná rohož, horní strana jemný mine	m2	53,00	95,00	5 035,00
107	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,67	448,00	302,09
108	998711192R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 100 m	t	0,67	122,00	82,26
 Celkem za 711 Izolace proti vodě						42 570,97
Díl: 712 Živičné krytiny						
109	712300841RT1	Odstranění mchu ze střech plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	234,46	7,00	1 641,22
110	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	234,46	48,00	11 254,08
111	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	62,46	67,00	4 184,15
112	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	63,05	67,00	4 224,35
113	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	256,27	23,00	5 894,10
114	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólie PVC polož. volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	21,81	53,00	1 165,67
115	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	125,50	41,00	5 145,50
116	28322011R	fólie izolační sítěšní hydroizolační, tloušťka 1, 50 mm, plošná hmotnost 14960 g/m2, PVC-P, PES výzt	m2	335,00	141,00	47 235,00
117	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2, zpe	m2	295,00	12,00	3 540,00
118	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,87	515,00	448,46
119	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	0,87	177,00	154,13
120	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,47	200,00	93,78
121	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2, NP a 1, PP	t	0,47	118,00	55,33
122	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47	204,00	95,66
123	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,56	8,00	52,52
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,47	119,00	55,80
125	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	0,94	13,00	12,19
 Celkem za 712 Živičné krytiny						85 241,93
Díl: 713 Izolace tepelné						
126	713121211U00	Izolace tep podlah volně pásek	m	24,17	7,00	169,16
127	713141111R00	Izolace tepelná střech plně lep. asfaltem, 1 vrstva	m2	261,87	55,00	14 402,96
128	713141221RK2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelap. spojů Jutafoi N 110 speciál	m2	262,50	33,00	8 662,34
129	713191122R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 500/H	m2	24,17	38,00	869,94

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
130	283754803R	deska izolační tepelné izol., extrudovaný polystyren, povrch hladký, polodrážka, tl. 50,0 mm	m2	25,00	100,00	2 500,00
131	28375976R	Deska - klin spádový 100 S Stabil	m3	60,95	1 178,00	71 804,75
132	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,03	406,00	825,84
133	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	2,03	177,00	360,04
Celkem za 713 izolace tepelné						99 595,02
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
134	721210822R00	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	2,00	60,00	120,00
135	721234121RT1	Vtok střešní PP HL62 pro plochou střechu bez živiceho pásu, zachytňný koš, DN 75 až 125	kus	2,00	1 379,00	2 758,00
136	721239107R00	Kus prodlužovací HL65P s PVC izolační přírubou	kus	2,00	979,00	1 958,00
137	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	280,00	1,88
138	998721192R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	t	0,01	157,00	0,94
139	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,03	200,00	6,82
140	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,03	118,00	4,02
141	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03	204,00	6,96
142	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,48	8,00	3,82
143	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,03	119,00	4,06
144	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	0,07	13,00	0,89
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						4 865,19
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
145	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	27,41	104,00	2 850,85
146	762361114R00	Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2	m	54,82	11,00	603,08
147	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,82	496,00	405,18
148	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuvová Bochemit QB	m3	0,21	1 104,00	236,04
149	60510058R	lať průřez 48 cm2, jakost II, l = 3000,0 mm	m	63,05	11,00	693,52
150	60725016R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N II, 22 mm	m2	31,52	142,00	4 476,38
151	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,60	724,00	433,68
152	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	0,60	227,00	135,97
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						9 834,68
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
153	764374121R00	Profil okapní Al pro ukončení balkonů Standard	m	26,37	137,00	3 612,69
154	764374125R00	Koncovka okapního profilu Stomix Standard	kus	4,00	53,00	212,00
155	764533640RT1	Oplech.zdi TiZn RHEINZINK,ř.500, plochá spojka plech leskle válcovaný	m	63,50	410,00	26 035,00
156	764538640R00	Dělicí vrstva s hydroiz.pod oplechování zdi š.470	m	63,50	67,00	4 254,50
157	764246420R00	Ventilační nástavce Ti Zn, hladká krytina, D 100mm	kus	4,00	385,00	1 540,00
158	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, řs 250 mm	m	48,85	196,00	9 574,60
159	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°	kus	4,00	13,00	52,00
160	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,řs od 100 do 330 mm	m	48,85	14,00	683,90
161	764430840R00	Demontáž oplechování zdi,řs od 330 do 500 mm	m	64,14	14,00	897,96
162	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,66	770,00	433,59
163	998764192R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m	t	0,56	587,00	330,54
164	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,23	200,00	45,12
165	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,23	118,00	26,62
166	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,23	204,00	46,02
167	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,16	8,00	25,27
168	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,23	119,00	26,85
169	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	0,45	13,00	5,87
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						47 802,52
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
170	76601213RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z folie+PP-Z folie PP- Z folie šířky 50 mm ; PT- Z folie šířky 75 mm	m	126,37	100,00	12 637,00
171	76601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT-L folie š. 50mm; PP-L folie š.50mm+páska tl.2mm	m	48,85	207,00	10 111,95
172	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypněním	m	175,22	91,00	15 945,02
173	910 R00	Hzs - predbezne obhlídky a revize, zaměření otvorů před výrobou	h	3,00	152,00	456,00
174	55346610R	žaluzie meziokenní	m2	59,04	289,00	17 062,85
175	611D02a1	Dveře balk. plastové s nadsvětílkem 90 x 284 cm 1xP+1xO, Uw max.1,2 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-	kus	2,00	6 982,00	13 924,00
176	611D04a1	Dveře balk. plastové s nadsvětílkem 90 x 284 cm 1xP+1xO, Uw max.1,2 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-	kus	2,00	6 982,00	13 924,00
177	611W01a1	Okno plastové 10-kr.450 x 199 cm 2xP+5xS+3xOS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, m	kus	2,00	17 100,00	34 200,00
178	611W02aa1	Okno plastové 6-kr.270 x 199 cm 2xP+2xOS+3xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min.	kus	2,00	10 260,00	20 520,00
179	611W02ab1	Okno plastové 2-kr. 90 x 199 cm 1xP+1xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-ko	kus	2,00	3 420,00	6 840,00
180	611W03a1	Okno plastové 12-kr.545 x 199 cm 3xP+6xS+3xOS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, m	kus	2,00	20 710,00	41 420,00
181	611W04a1	Okno plastové 2-kr. 95 x 199 cm 1xP+1xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-ko	kus	2,00	3 610,00	7 220,00
182	611W05a1	Okno plastové 4-kr.180 x 199 cm 1xO+1xOS+2xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min.	kus	5,00	6 840,00	34 200,00
183	611W06a1	Okno plastové 2-kr.180 x 150 cm 1xO+1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá I	kus	2,00	5 130,00	10 260,00
184	611W07a1	Okno plastové 1-kr. 90 x 150 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	3,00	2 565,00	7 695,00
185	611W08a1	Okno plastové 2-kr. 95 x 199 cm 1xS+1xOS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-ko	kus	1,00	3 610,00	3 610,00
186	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,36	439,00	1 035,47
187	998766192R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m	t	2,36	411,00	969,43
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				252 030,71
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
188	771277808R00	Hrana stupně profil TREP - S výšky 10 mm	m	19,22	258,00	4 958,76
189	771475014RV4	Obklad soklíků keram.rovinný, tmel,výška 10 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmot)	m	16,22	46,00	748,12
190	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	16,22	43,00	699,46
191	771575109RV4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmot)	m2	60,72	274,00	16 637,44
192	771577929R00	Podlahový profil koulový DILEX-EK U 15/ O 14 mm	m	48,05	166,00	7 976,30
193	771577111RS7	Hrana schodů z hliníkového profilu ZB, pro tl.dlaždic 10mm, krytí hrany dlažby svislé	m	16,42	168,00	2 725,72
194	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm, l = 300 mm, h = 9,0 mm, povrch hladký, protiskluzová úprava, pro interi	m2	68,00	228,00	15 504,00
195	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,56	232,00	362,20
196	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	1,56	66,00	103,04
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				49 711,04
Díl:	781	Obklady keramické				
197	781419707R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	31,83	5,00	159,15
198	781775011RV4	Obklad vnější keram.hladký, 300x300, 400x300, tmel Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmot)	m2	9,55	318,00	3 036,58
199	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm, l = 300 mm, h = 9,0 mm, povrch hladký, protiskluzová úprava, pro interi	m2	11,00	228,00	2 508,00
200	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,26	232,00	59,60
201	998781192R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m	t	0,26	66,00	16,96

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 1a
Objekt :	1 stavební část	SO 01 - budova 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	781 Obklady keramické				5 780,29
Díl:	784	Malby				
202	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	31,59	6,00	189,56
203	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	31,59	14,00	442,30
	Celkem za	784 Malby				631,85
Díl:	787	Zasklívání				
204	787911111U00	Montáž na sklo fólie bezpečnostní	m2	6,12	150,00	918,00
205	63479037R	fólie na sklo bezpečnostní, ochranná, čirá, vnitřní, $\delta = 1,6524$ mm, počet vrstev 3, 83 %, absor	m2	6,12	950,00	5 814,00
206	998787101R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	t	0,00	302,00	0,18
207	998787192R00	Příplatek zvětšený přesun, zasklívání do 100 m	t	0,00	186,00	0,11
	Celkem za	787 Zasklívání				6 732,29
Díl:	M21	Elektromontáže				
208	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu Fe/Zn D 10 mm včetně drátu Fe/Zn 10 mm	m	78,72	49,00	3 857,28
209	210220101RT2	Vodiče svodové Fe/Zn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu Fe/Zn 8 mm	m	36,80	93,00	3 422,40
210	210220201R00	Týč jímací s upev. na stříhčben do 3 m dl.týče	kus	4,00	262,00	1 048,00
211	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	18,00	54,00	972,00
212	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	3,00	66,00	198,00
213	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 01	kus	4,00	64,00	256,00
214	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	69,00	55,00	3 795,00
215	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva včetně ochrann.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	3,00	212,00	636,00
216	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	3,00	17,00	51,00
217	900 RT4	HZS - propojení se stávající zemní soustavou, Práce v tarifní třídě 7	h	3,00	152,00	456,00
218	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	3,00	152,00	456,00
219	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce, demontáž stávající hromosvodové soustavy	h	11,55	152,00	1 755,90
220	35441030R	tyč JR 1,0, jímací, provedení Fe/Zn, s rovným koncem, délka 14000 mm	kus	4,00	114,00	456,00
221	35441221R	držák jímáče a ochranné trubky, provedení Fe/Zn, délka 200 mm	kus	4,00	15,00	60,00
222	35441422R	Podpěra vedení do zdíva PV 1a-30	kus	27,00	14,00	378,00
223	35441540R	podpěra vedení na ploché střechy, provedení Fe/Zn	kus	19,00	17,00	323,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				18 120,58

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2a	SO 04 - komunikace	JKSO	
Objekt			SKP	
1	stavební část		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
54004	MŠ Klubičko Štětí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	327 973		0	0
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	327 973			
HZS	0			
ZRN+HZS	327 973	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	327 973	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		327 973 Kč	
DPH	21,0 %		68 874 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			396 847 Kč	

Poznámka :

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Stětí	Rozpočet : 2a
Objekt :	1 stavební část	SO 04 - komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 S Přípravné a přidružené práce - suť	155 685	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	2 285	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	2 348	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	670	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	31 866	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	104 872	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	18 089	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 158	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	327 973	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 2a
Objekt :	1 stavební část	SO 04 - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11.S	Přípravné a přidružené práce - sut'				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. ležené tl. 20 cm	m2	345,76	65,00	22 474,40
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet. prostý tl. 15 cm	m2	345,76	256,00	88 514,56
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	160,78	27,00	4 341,02
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 250,90	6,00	13 505,39
5	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	160,78	74,00	11 897,60
6	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	160,78	93,00	14 952,39
	Celkem za	11.S Přípravné a přidružené práce - sut'				155 685,36
Díl:	16	Přemístění výkopku				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	3,62	150,00	542,33
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	10,08	12,00	216,93
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	3,62	80,00	289,24
10	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	3,62	342,00	1 236,50
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				2 285,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
11	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	335,43	7,00	2 348,01
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				2 348,01
Díl:	181	Sadové úpravy				
12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	10,33	8,00	82,64
13	181301106R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 30-40 cm, do 500m2	m2	10,33	53,00	547,49
14	00572440R	směs travní hlíšní, pro vysokou zátěž	kg	0,50	80,00	40,00
15	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy do 5km	t	0,00	382,00	0,19
	Celkem za	181 Sadové úpravy				670,32
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
16	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	335,43	40,00	13 417,20
17	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	335,43	55,00	18 448,65
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				31 865,85
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
18	595215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do šrtě tl. 4 cm	m2	335,43	109,00	36 561,87
19	59245266R	Dlažba barevná 20x10x8	m2	345,00	198,00	68 310,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				104 871,87
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s oporou, lože z C 12/15	m	110,25	102,00	11 244,99
21	5921/3061R	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 červený	kus	116,00	59,00	6 844,00
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				18 088,99
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	264,30	42,00	11 100,52
23	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlažďené, příplatek 1 km	t	264,30	4,00	1 057,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 157,71

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3a	SO 02 - budova 2	JKSO	
Objekt			SKP	
1	stavební část		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
54004	MŠ Klubíčko Štětí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	599 677	0	0
Z	PSV celkem	604 796		
R	M práce celkem	16 904		
N	M dodávky celkem	1 217		
	ZRN celkem	1 222 594		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 222 594	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 222 594	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	1 222 594 Kč
DPH			21,0 %	256 745 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 479 339 Kč

Poznámka :

58

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet :	3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11.S Přípravné a přidružené práce - suť	20 099	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	6 758	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 449	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	1 895	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	334	0	0	0	0
199 Poplatky	502	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	13 587	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	1 388	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	6 858	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	14 034	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	91 971	0	0	0	0
6223 Zapečlovací systémy	245 806	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 588	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	18 194	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	271	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	53 515	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	43 217	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	41 281	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 130	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	42 571	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	85 242	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	99 595	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 865	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	9 835	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	47 803	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	252 031	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	49 711	0	0	0
781 Obklady keramické	0	5 780	0	0	0
784 Malby	0	632	0	0	0
787 Zasklívání	0	6 732	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	1 217	16 904	0
CELKEM OBJEKT	699 677	604 796	1 217	16 904	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubíčko Štětí	Rozpočet: 3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11.S	Přípravné a přidružené práce - sut'					
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. tl. 20 cm	m2	34,83	65,00	2 283,95
2	113107130R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet. prostý tl. 8 cm	m2	15,32	233,00	3 569,56
3	113107131R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet. prostý tl. 15 cm	m2	34,83	256,00	8 916,48
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,24	27,00	519,52
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	269,38	6,00	1 616,28
6	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	19,24	74,00	1 423,86
7	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,24	93,00	1 789,45
	Celkem za	11.S Přípravné a přidružené práce - sut'				20 099,10
Díl: 13	Hloubené vykopávky					
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	17,46	387,00	6 757,99
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				6 757,99
Díl: 16	Přemístění výkopku					
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	3,64	150,00	545,93
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	50,95	12,00	611,44
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	3,64	80,00	291,16
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				1 448,52
Díl: 17	Konstrukce ze zemin					
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,64	8,00	29,12
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	13,82	135,00	1 866,11
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				1 895,22
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
14	181101102R00	Úprava plně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	47,67	7,00	333,66
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				333,66
Díl: 199	Poplatky					
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,64	138,00	502,25
	Celkem za	199 Poplatky				502,25
Díl: 31	Zdi podpěrné a volné					
16	310238211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,11	2 560,00	288,00
17	311237446R00	Zdivo z HELUZ broušených P15, tl. 30 cm, lep. celopl	m2	26,92	494,00	13 299,47
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				13 587,47
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
18	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	23,34	40,00	933,40
19	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	8,27	55,00	454,58
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 387,98
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,27	109,00	900,89
21	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drt', do 100 m2	m2	8,27	10,00	82,65
22	596811111R00	Kladení dlaždic kom. pro příš, lože z kameniva těž.	m2	15,07	46,00	693,22
23	59245266R	Dlažba barevná 20x10x8	m2	9,00	198,00	1 782,00
24	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	15,96	213,00	3 398,95
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				6 857,70
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
25	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	97,18	17,00	1 652,14
26	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	195,00	195,00
27	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	175,22	27,00	4 730,94
28	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	31,59	236,00	7 455,83
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				14 033,91

60

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
29	602019181RT4	Omlítka stěn tenkovrstvá akrylátová BetaDEKOR®AD/AF zatíraná, zrna 1,5 mm	m2	466,12	134,00	62 460,71
30	602019189RT3	Omlítka stěn tenkovrstvá mozaiková AlfaDEKOR zrna 1,8 mm	m2	7,39	254,00	1 876,45
31	602019191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omlítky EH	m2	466,12	17,00	7 924,12
32	602019193R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omlítky HC 4	m2	7,39	19,00	140,36
33	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	108,34	17,00	1 841,77
34	622481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrky Stomix	m2	40,68	141,00	5 732,75
35	622421121RT2	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	0,45	102,00	45,90
36	622904112R00	Očistění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	457,68	23,00	10 526,65
37	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	24,53	58,00	1 422,74
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				91 971,46
Díl: 6223	Zateplovací systémy					
38	622323123RV1	Zateplovací systém Stomix, sokl, EPS P tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	43,10	492,00	21 205,69
39	622323134RV1	Zateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	365,92	402,00	147 098,19
40	622323734RV1	Zatepl.syst. Stomix, fasáda, miner.desky KV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	80,55	560,00	45 108,00
41	622323154RV1	Zateplovací systém Stomix, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	19,68	485,00	9 534,52
42	622323164R00	Zateplovací systém Stomix, parapet, EPS P tl. 40 mm	m2	6,84	480,00	3 282,72
43	622391113R00	Příplatek za počet hmoždinek 10 ks/m2	m2	81,98	33,00	2 705,18
44	622323014R00	Soklová lišta hliník KZS Stomix tl. 140 mm	m	93,23	83,00	7 738,09
45	622323033R00	Dilatační profil KZS Stomix rohový	m	63,36	141,00	8 933,76
	Celkem za	6223 Zateplovací systémy				245 606,15
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
46	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	5,25	1 648,00	8 655,79
47	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	5,25	191,00	1 003,19
48	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	2,43	55,00	133,82
49	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm	m3	5,25	31,00	162,82
50	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	8,61	129,00	1 111,21
51	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	8,61	29,00	249,81
52	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,12	14 011,00	1 650,50
53	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpěvňující	m3	4,87	533,00	2 593,58
54	632413104R00	Podl. Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	40,28	100,00	4 027,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				19 588,20
Díl: 64	Výplně otvorů					
55	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm	m	48,85	35,00	1 709,75
56	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	48,85	49,00	2 393,65
57	60780013R	Parapet interiér š. 300 mm s nosem	m	53,00	247,00	13 091,00
58	60780050R	Krytka boční pro parapet š. 350 mm	pár	25,00	40,00	1 000,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				18 194,40
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
59	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	1,50	102,00	153,00
60	592173061R	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 červený	kus	2,00	59,00	118,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				271,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
61	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	462,64	26,00	12 028,72

61

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	925,29	23,00	21 281,58
63	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	462,64	16,00	7 402,29
64	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	78,87	45,00	3 549,15
65	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	462,64	5,00	2 313,22
66	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	925,29	6,00	5 551,72
67	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	462,64	3,00	1 387,93
Celkem za		94 Lešení a stavební výťahy				53 514,61
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
68	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	103,04	17,00	1 751,60
69	953941212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	2,00	54,00	108,00
70	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	26,29	117,00	3 075,93
71	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule	kus	144,00	46,00	6 624,00
72	250049991T00	Žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	429,35	16,00	6 869,60
73	55395101.AR	Zábradlí ocelové	kg	394,35	57,00	22 477,95
74	55399993R	Ocelové výrobky nad 10 kg - rošt s rámem,	kg	35,00	66,00	2 310,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				43 217,08
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
75	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	0,45	72,00	32,40
76	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,26	298,00	673,78
77	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	4,03	1 151,00	4 635,65
78	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	40,28	25,00	1 006,88
79	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných ploch do 2 m2	m2	31,44	186,00	5 848,31
80	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	35,11	51,00	1 790,36
81	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	95,00	3,00	285,00
82	968062355R00	Vybourání dřevěných rámtí oken dvojitých pl. 2 m2	m2	13,30	74,00	984,46
83	968062356R00	Vybourání dřevěných rámtí oken dvojitých pl. 4 m2	m2	33,53	61,00	2 045,57
84	968062357R00	Vybourání dřevěných rámtí oken dvojitých nad 4 m2	m2	50,35	52,00	2 618,04
85	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	48,85	13,00	635,05
86	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a mader	m	26,85	66,00	1 772,10
87	978036191R00	Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 %	m2	10,55	27,00	284,80
88	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,96	200,00	4 792,96
89	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,96	118,00	2 827,85
90	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,96	204,00	4 888,82
91	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	335,51	8,00	2 684,06
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,96	119,00	2 851,81
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,93	13,00	623,08
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				41 280,97
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
94	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	62,11	271,00	16 831,57
95	999281193R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km	t	62,11	37,00	2 298,04
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				19 129,60
Díl: 711	Izolace proti vodě					
96	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	40,28	7,00	281,93
97	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	6,57	12,00	78,84
98	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	40,28	30,00	1 208,25
99	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	6,57	40,00	262,80

62

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
100	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	71,89	24,00	1 725,40
101	711212002RT2	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti tlak. vodě, tl. 2,5mm	m2	71,89	328,00	23 580,44
102	711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schömburg)	m	48,05	104,00	4 997,20
103	711212602RT1	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna ASO Dichtband-2000-Ecken vnější, vnitřní roh	kus	10,00	78,00	780,00
104	711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svíslé včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m2	24,78	125,00	3 097,05
105	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svíslá včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	24,78	46,00	1 139,71
106	62832134R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	53,00	95,00	5 035,00
107	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,67	448,00	302,09
108	998711192R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 100 m	t	0,67	122,00	82,28
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				42 570,97
Díl:	712	Živičné krytiny				
109	712300841RT1	Odstranění mechu ze střešních plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	234,46	7,00	1 641,22
110	712371801RT1	Povlaková krytina střešních do 10°, fólie PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	234,46	48,00	11 254,08
111	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	62,45	67,00	4 184,15
112	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	63,05	67,00	4 224,35
113	712391171RT1	Povlaková krytina střešních do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	256,27	23,00	5 894,10
114	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace: fólie PVC polož. volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	21,81	53,00	1 155,67
115	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	125,50	41,00	5 145,50
116	28322011R	Fólie tl. 1,5 mm š. 2100 mm	m2	335,00	141,00	47 235,00
117	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	295,00	12,00	3 540,00
118	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,87	515,00	448,46
119	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	0,87	177,00	154,13
120	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,47	200,00	93,78
121	979011111R00	Svíslá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,47	118,00	55,33
122	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47	204,00	95,66
123	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,56	8,00	52,52
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,47	119,00	55,80
125	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	0,94	13,00	12,19
	Celkem za	712 Živičné krytiny				85 241,93
Díl:	713	Izolace tepelné				
126	713121211U00	Izolace tep. podlahy volně pásek	m	24,17	7,00	169,16
127	713141111R00	Izolace tepelná střešních plně lep. asfaltem, 1 vrstva	m2	261,87	55,00	14 402,96
128	713141221RK2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spoju Jutafol N 110 speciál	m2	262,50	33,00	8 662,34
129	713191122R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 500/H	m2	24,17	36,00	869,94
130	283754803R	Deska polystyrenová XPS 50mm	m2	25,00	100,00	2 500,00
131	28375976R	Deska - klín spádový 100 S Stabil	m3	60,95	1 178,00	71 804,75
132	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,03	406,00	825,84
133	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	2,03	177,00	360,04
	Celkem za	713 Izolace tepelné				99 595,02
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
134	721210822R00	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	2,00	60,00	120,00
135	721234121RT1	Vtok střešní PP HL62 pro plochou střechu bez živičného pásu, zachytýný koš, DN 75 až 125	kus	2,00	1 379,00	2 758,00

63

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
136	721239107R00	Kus prodlužovací HL65P s PVC izolační přírubou	kus	2,00	979,00	1 958,00
137	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	280,00	1,68
138	998721192R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	t	0,01	157,00	0,94
139	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,03	200,00	6,82
140	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,03	118,00	4,02
141	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03	204,00	6,96
142	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,48	8,00	3,82
143	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,03	119,00	4,06
144	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	0,07	13,00	0,89
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						4 866,19
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
145	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	27,41	104,00	2 850,85
146	762361114R00	Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2	m	54,82	11,00	603,06
147	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,82	496,00	405,18
148	762911121R00	Impregnace řeziva tlakověkuová Bochemit QB	m3	0,21	1 104,00	236,04
149	60510058R	Lať profil dřevěný 80/60 mm l = 3 m a výše	m	83,05	11,00	693,52
150	60725016R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	31,52	142,00	4 476,38
151	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,80	724,00	433,68
152	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	0,60	227,00	136,97
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						9 834,68
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
153	764374121R00	Profil okapní Al pro ukončení balkonů Standard	m	26,37	137,00	3 612,69
154	764374125R00	Koncovka okapního profilu Stomix Standard	kus	4,00	53,00	212,00
155	764533640RT1	Oplech.zdi TiZn RHEINZINK,rš.500, plochá spojka plech leskle válcovaný	m	63,50	410,00	26 035,00
156	7645338640R00	Dělicí vrstva s hydroiz. pod oplechování zdi š.470	m	63,50	67,00	4 254,50
157	764246420R00	Ventilační nástavce Ti Zn, hladká krytina, D 100mm	kus	4,00	385,00	1 540,00
158	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	48,85	196,00	9 574,60
159	764345631R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 160 mm, do 30°	kus	4,00	13,00	52,00
160	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	48,85	14,00	683,90
161	764430840R00	Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm	m	64,14	14,00	897,96
162	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,56	770,00	433,59
163	998764192R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m	t	0,56	587,00	330,54
164	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,23	200,00	45,12
165	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,23	118,00	26,62
166	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,23	204,00	46,02
167	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,16	8,00	25,27
168	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,23	110,00	26,85
169	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	0,45	13,00	5,87
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						47 802,52
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
170	766601213RT1	Těsnění okenní spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie PP- Z folie šířky 50 mm ; PT- Z folie šířky 75 mm	m	126,37	100,00	12 637,00
171	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT-L folie š. 50mm; PP-L folie š.50mm+páska tl.2mm	m	48,85	207,00	10 111,95
172	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	175,22	91,00	15 945,02
173	910 R00	Hzs - prodbezne obhlidky a revize, zaměření otvorů před výrobou	h	3,00	152,00	456,00
174	55346610R	Žaluzie lamelová meziklepní	m2	59,04	289,00	17 062,85
175	611D02b2	Oveře balk. plastové s nadsvětlením 90 x 284 cm 1xP+1xO, Uw max.1,2 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-	kus	2,00	6 962,00	13 924,00

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
176	611D04b2	Dveře balk. plastové s nadsvětlikem 90 x 284 cm 1xP+1xO, Uw max.1,2 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-	kus	2,00	6 962,00	13 924,00
177	611W01b2	Okno plastové 10-kl.450 x 199 cm 2xP+5xS+3xOS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, m	kus	2,00	17 100,00	34 200,00
178	611W02ba2	Okno plastové 6-kl.270 x 199 cm 2xP+2xOS+3xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min.	kus	2,00	10 260,00	20 520,00
179	611W02bb2	Okno plastové 2-kl. 90 x 199 cm 1xP+1xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-ko	kus	2,00	3 420,00	6 840,00
180	611W03b2	Okno plastové 12-kl.545 x 199 cm 3xP+6xS+3xOS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, m	kus	2,00	20 710,00	41 420,00
181	611W04b2	Okno plastové 2-kl. 85 x 199 cm 1xP+1xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-ko	kus	2,00	3 610,00	7 220,00
182	611W05b2	Okno plastové 4-kl.180 x 199 cm 1xO+1xOS+2xS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min.	kus	5,00	6 840,00	34 200,00
183	611W06b2	Okno plastové 2-kl.180 x 150 cm 1xO+1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá I	kus	2,00	5 130,00	10 260,00
184	611W07b2	Okno plastové 1-kl. 90 x 150 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	3,00	2 565,00	7 695,00
185	611W08b2	Okno plastové 2-kl. 95 x 199 cm 1xS+1xOS, děl. ve výšce, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-ko	kus	1,00	3 610,00	3 610,00
186	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,36	439,00	1 035,47
187	998766192R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m	t	2,36	411,00	969,43
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				252 030,71
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
188	771277808R00	Hrana stupně profil TREP - S výšky 10 mm	m	19,22	258,00	4 958,76
189	771475014RV4	Obklad soklíků keram.rovných, tmel.výška 10 cm Unifix 2K (lepíadlo), ASO-Flexfuge (spár.hmoty)	m	16,22	46,00	746,12
190	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	16,22	43,00	699,46
191	771575109RV4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Unifix 2K (lepíadlo), ASO-Flexfuge (spár.hmoty)	m2	60,72	274,00	16 637,44
192	771577929R00	Podlahový profil koutový DILEX-EK U 15/ O 14 mm	m	48,05	166,00	7 976,30
193	771577111RS7	Hrana schodů z hliníkového profilu ZB, pro tl.dlaždic 10mm, krytí hrany dlažby svislé	m	16,42	168,00	2 725,72
194	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	68,00	228,00	15 504,00
195	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,56	232,00	362,20
196	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	1,56	66,00	103,04
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				49 711,04
Díl: 781	Obklady keramické					
197	781419707R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	31,83	5,00	159,15
198	781775011RV4	Obklad vnější keram.hladký, 300x300, 400x300, tmel Unifix 2K (lepíadlo), ASO-Flexfuge (spár.hmoty)	m2	9,55	318,00	3 036,58
199	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	11,00	228,00	2 508,00
200	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,26	232,00	59,60
201	998781192R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m	t	0,26	66,00	16,96
Celkem za		781 Obklady keramické				5 780,29
Díl: 784	Malby					
202	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	31,59	6,00	189,66
203	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	31,59	14,00	442,30
Celkem za		784 Malby				631,85
Díl: 787	Zasklívání					
204	787911111U00	Montáž na sklo fólie bezpečnostní	m2	6,12	150,00	918,00
205	63479037R	Fólie na sklo bezpečnostní, ochranná SCX čirá	m2	6,12	950,00	5 814,00
206	998787101R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	t	0,00	302,00	0,18
207	998787192R00	Příplatek zvětšený přesun, zasklívání do 100 m	t	0,00	166,00	0,11

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 3a
Objekt :	1 stavební část	SO 02 - budova 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	787 Zasklívání				6 732,29
Díl:	M21	Elektromontáže				
200	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	78,72	49,00	3 857,28
209	210220101RT2	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 + podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm	m	36,80	93,00	3 422,40
210	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř. hřeben do 3 m dl. tyče	kus	4,00	262,00	1 048,00
211	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	18,00	54,00	972,00
212	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	3,00	66,00	198,00
213	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 01	kus	4,00	64,00	256,00
214	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	69,00	55,00	3 795,00
215	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran. úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	3,00	212,00	636,00
216	210220401RT1	Označení svodu šlitky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky šlitku	kus	3,00	17,00	51,00
217	900 RT4	Hzs - propojení se stávající zemní soustavou, Práce v tarifní třídě 7	h	3,00	152,00	456,00
218	905 R01	Hzs-revize provoz. souboru a st. obj., Revize	h	3,00	152,00	456,00
219	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce, demontáž stávající hromosvodové soustavy	h	11,55	152,00	1 755,90
220	35441030R	Tyč jímací JR 1,0 1000 mm bez osazení	kus	4,00	114,00	456,00
221	35441221R	Držák jímáče a ochranné trubky DJT	kus	4,00	15,00	60,00
222	35441422R	Podpěra vedení do zdiva PV 1a-30	kus	27,00	14,00	378,00
223	35441540R	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21-b 100 mm	kus	19,00	17,00	323,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				18 120,58

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4a	SO 03 - budova 3 + krčky	JKSO	
Objekt			SKP	
1		stavobní část	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
54004		MŠ Klubičko Štětí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	500 662	0	0
Z PSV celkem	597 558		
R M práce celkem	17 281		
N M dodávky celkem	1 863		
ZRN celkem	1 117 365		
HZS	0		
ZRN+HZS	1 117 365	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 117 365	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	1 117 365 Kč
DPH	21,0 %	234 647 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM **1 352 012 Kč**

Poznámka :

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Stětí	Rozpočet :	4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + krčky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11.S Přípravné a přidružené práce - sut'	8 993	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	10 074	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	2 188	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	2 816	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	218	0	0	0	0
199 Poplatky	759	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	39 293	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	1 560	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	10 527	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	17 671	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	77 361	0	0	0	0
6223 Zateplovací systémy	199 833	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 473	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	13 195	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	44 972	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	19 214	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	31 053	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	16 465	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	37 062	0	0	0
712 Živličné krytiny	0	121 316	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	108 125	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	12 061	0	0	0
728 Vzduchotechnika	0	4 701	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	19 478	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	130 948	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	118 764	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	39 998	0	0	0
784 Malby	0	5 103	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	1 863	17 281	0
CELKEM OBJEKT	500 662	597 558	1 863	17 281	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

GP

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubíčko Štětí	Rozpočet: 4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + krčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11.S		Přípravné a přidružené práce - sut'				
1	113107130R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm	m2	31,20	233,00	7 268,67
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,20	27,00	167,44
3	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	86,82	6,00	520,92
4	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	6,20	74,00	458,91
5	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,20	93,00	576,74
	Celkem za	11.S Přípravné a přidružené práce - sut'				8 992,68
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	28,03	387,00	10 073,61
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				10 073,61
Díl: 16		Přemístění výkopku				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,50	150,00	824,63
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	76,97	12,00	923,59
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,60	90,00	439,80
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				2 188,01
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,50	8,00	43,98
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	20,53	135,00	2 771,89
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemín				2 815,87
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor.1-4, se zhuštěním	m2	31,20	7,00	218,37
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				218,37
Díl: 199		Poplatky				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,50	138,00	758,66
	Celkem za	199 Poplatky				758,66
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
14	310236211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	4,18	2 560,00	10 690,56
15	311237446R00	Zdivo z HELUZ broušených P15, tl. 30 cm,lep.celopl	m2	57,90	494,00	28 602,11
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				39 292,67
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
16	564831111R00	Podklad ze šterkodritu po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	39,00	40,00	1 559,80
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 559,80
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
17	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	39,00	46,00	1 793,77
18	59246601R	dlažba betonová jednovrstvá, čtverec, l = 500 mm, š = 500 mm, tl. 50,0 mm, šedá	m2	41,00	213,00	8 733,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				10 526,77
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
19	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	43,33	17,00	736,69
20	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	23,00	195,00	4 485,00
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	167,16	27,00	4 513,32
22	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	33,63	236,00	7 936,08
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				17 671,10
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
23	602019181RT4	Omítka stěn tenkovrstvá akrylátová BetaDEKOR@AD/AF zatřísaná, zrno 1,5 mm	m2	359,07	134,00	48 114,74
24	602019189RT3	Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková AlfaDEKOR zrno 1,8 mm	m2	34,43	254,00	8 744,10

69

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + krčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	602019191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvou omítkou EH	m2	359,07	17,00	6 104,11
26	602019193R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvou omítkou HC 4	m2	34,43	19,00	654,09
27	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	57,06	17,00	970,01
28	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zafinovaná s použitím suché maltové směsi	m2	16,70	102,00	1 703,81
29	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	357,52	23,00	8 222,88
30	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	49,09	68,00	2 847,27
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						77 361,00
Díl:	6223	Zateplovací systémy				
31	622323123RV1	Zateplovací systém Stomix, sokl, EPS P tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	79,14	492,00	38 935,40
32	622323134RV1	Zateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	337,29	402,00	135 592,11
33	622323154RV1	Zateplovací systém Stomix, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	22,97	485,00	11 141,13
34	622323164R00	Zateplovací systém Stomix, parapet, EPS P tl. 40 mm	m2	4,85	480,00	2 375,52
35	622323014R00	Soklové lišty hliník KZS Stomix tl. 140 mm	m	108,67	83,00	9 019,61
36	622323033R00	Dilatační profil KZS Stomix rohový	m	19,64	141,00	2 769,24
Celkem za 6223 Zateplovací systémy						199 833,01
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
37	632413102R00	Podlaha Knauf BP 3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm	m2	62,12	72,00	4 472,64
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 472,64
Díl:	64	Výplně otvorů				
38	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šliky do 30 cm	m	32,65	35,00	1 142,75
39	648991113R00	Osazení parapet desk plast. a lamin. š.nad 20cm	m	32,65	49,00	1 599,85
40	60780013R	parapet vnitřní povrch laminátová fólie 0,6 mm, jádro vlhkoodolná DTD, š = 300 mm, dekor bílý, mra	m	36,00	247,00	8 892,00
41	60780050R	krytka parapetu plast, rozměr 200 mm	pár	39,00	40,00	1 560,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						13 194,60
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
42	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š.1,2 m, H 10 m	m2	416,41	26,00	10 826,55
43	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	832,81	23,00	19 154,67
44	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š.1,2 m, H 10 m	m2	416,41	16,00	6 662,49
45	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	416,41	5,00	2 082,03
46	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	832,81	6,00	4 996,87
47	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	416,41	3,00	1 249,22
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						44 971,84
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
48	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,12	38,00	2 360,56
49	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	168,65	17,00	2 866,97
50	953941212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	52,50	54,00	2 835,00
51	250049991T00	Zárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	119,68	16,00	1 914,88
52	953949991X01	Demontáž žebříku, prodloužení konzol, opětovné ukotvení do zdiva, vč. dodávky nových konzol a kot	m	3,20	418,00	1 337,60
53	55399992R	výrobek kovový	kg	67,18	66,00	4 433,88
54	55399993R	výrobek kovový	kg	52,50	66,00	3 465,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						19 213,89
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
55	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,08	298,00	619,54
56	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	0,45	72,00	32,40
57	965048260R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	70,12	15,00	1 051,73

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + krčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	70,12	25,00	1 752,88
59	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných ploch do 2 m2	m2	45,45	186,00	8 454,17
60	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	33,63	51,00	1 715,00
61	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	53,00	3,00	159,00
62	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	59,59	74,00	4 409,55
63	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	39,85	13,00	518,05
64	976082131R00	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva cihelného	kus	48,00	18,00	864,00
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	14,73	200,00	2 946,66
66	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,73	118,00	1 738,47
67	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,73	204,00	3 005,49
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	206,26	8,00	1 650,07
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	14,73	119,00	1 753,20
70	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	29,47	13,00	383,05
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				31 053,15
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
71	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	53,46	271,00	14 486,63
72	999281193R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km	t	53,46	37,00	1 977,88
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 464,51
Díl:	711	Izolace proti vodě				
73	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	70,12	24,00	1 682,76
74	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	70,12	258,00	18 089,67
75	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlahy - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schömburg)	m	79,95	104,00	8 314,80
76	711212602RT1	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlahy-stěna ASO Dichtband-2000-Ecken vnější, vnitřní roh	kus	12,00	78,00	936,00
77	711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svisle včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m2	45,81	125,00	5 726,60
78	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie Netux F - 300	m2	45,81	46,00	2 107,39
79	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,36	448,00	161,19
80	998711192R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 100 m	t	0,36	122,00	43,90
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				37 062,30
Díl:	712	Živičné krytiny				
81	712300841RT1	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	280,47	7,00	1 963,27
82	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	260,74	48,00	12 515,34
83	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	122,95	67,00	8 237,38
84	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	142,75	67,00	9 563,98
85	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	298,30	23,00	6 860,87
86	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólie PVC polož.volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	37,56	53,00	1 990,81
87	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	265,69	41,00	10 893,37
88	28322011R	fólie izolační střešní hydroizolační, tloušťka 1, 50 mm, plošná hmotnost 1690 g/m2, PVC-P, PES výzt	m2	453,00	141,00	63 873,00
89	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2, zpe	m2	343,00	12,00	4 116,00
90	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,25	515,00	643,49
91	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	1,25	177,00	221,16
92	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,56	200,00	112,18

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubíčko Štětí	Rozpočet: 4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + krčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
93	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	l	0,56	118,00	66,19
94	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,56	204,00	114,42
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,85	8,00	62,82
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,56	119,00	66,75
97	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,12	13,00	14,58
Celkem za		712 Živičné krytiny				121 315,63
Díl: 713	Izolace tepelné					
98	713141111R00	Izolace tepelná střeš. plně lep. asfaltom, 1vrstvá	m2	309,31	55,00	17 011,96
99	713141221RK2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojit Jutafol N 110 speciál	m2	297,43	33,00	9 815,16
100	28375976H	deska spádová, klin EPS 100 S, pěnový polystyren, $\delta = 1000,0$ mm, $\lambda = 14000$ mm, součinitel tepelné v	m3	67,97	1 178,00	80 068,19
101	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,11	406,00	856,42
102	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	2,11	177,00	373,36
Celkem za		713 Izolace tepelné				108 125,09
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
103	721210822R00	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	2,00	60,00	120,00
104	721234106RT1	Vtok střešní HL64H, ploché střechy vodor. odtok živičný pás, bez el. ohřevu DN 75/110	kus	4,00	1 798,00	7 192,00
105	721234121RT1	Vtok střešní PP HL62 pro plochou střechu bez živičného pásu, zachytňný koš, DN 75 až 125	kus	2,00	1 379,00	2 758,00
106	721239107R00	Kus prodlužovací HL65P s PVC izolační přírubou	kus	2,00	979,00	1 958,00
107	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	280,00	3,86
108	998721192R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	t	0,01	157,00	2,17
109	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,03	200,00	6,82
110	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,03	118,00	4,02
111	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03	204,00	6,86
112	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,48	8,00	3,82
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,03	119,00	4,06
114	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,07	13,00	0,89
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				12 060,59
Díl: 728	Vzduchotechnika					
115	728212715R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 500 mm	kus	1,00	147,00	147,00
116	728415113R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	3,00	166,00	498,00
117	42972120R	hlavice samotahová, mater. pozink.plech bez povrch.úpravy, vnitřní pr. d = 500 mm, vnější pr.	kus	1,00	3 230,00	3 230,00
118	42972816R	mřížka krycí, čtyřhranná, rozměr 400 x 200 mm, mater. výplň tahokov, barva základní nátěr, proved	kus	2,00	209,00	418,00
119	42972819R	mřížka krycí, čtyřhranná, rozměr 400 x 400 mm, mater. výplň tahokov, barva základní nátěr, proved	kus	1,00	308,00	308,00
120	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,05	1 456,00	68,58
121	998728193R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,05	673,00	31,70
Celkem za		728 Vzduchotechnika				4 701,28
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
122	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	54,29	104,00	5 646,33
123	762361114R00	Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2	m	108,58	11,00	1 194,42
124	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,62	498,00	802,48
125	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	0,42	1 104,00	467,54
126	60510058R	lať průřez 48 cm2, jakost II $\lambda = 3000,0$ mm	m	124,87	11,00	1 373,58
127	60726016R	OSB deska pro prostředí vlhké, strana nebroušená, hrana rovná, tl = 22,0 mm	m2	62,44	142,00	8 865,81
128	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,19	724,00	858,96
129	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	1,19	227,00	269,31

72

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + krčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		762 Konstrukce tesafské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				19 478,42
130	764253602RT1	Žlab zaatik. TiZn RHEINZINK, systém dv.stoj.drážky plech leskle válcovaný	m	37,85	1 205,00	45 609,25
131	764259631RT1	Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK hranatý, G, 250/80 mm plech leskle válcovaný	kus	4,00	209,00	836,00
132	764292651RT1	Lemování TiZn RHEINZINK, napojení na stěnu jednodíl plech leskle válcovaný	m	21,56	270,00	5 821,20
133	764533640RT1	Oploch.zdí TiZn RHEINZINK, r.s. 500, plochá spojka plech leskle válcovaný	m	123,39	410,00	50 589,90
134	764538640R00	Dělicí vrstva s hydroiz. pod oplechování zdí š. 470	m	123,39	67,00	8 267,13
135	764552602RT1	Svod z Ti Zn RHEINZINK, hranatý, 80/80 mm plech leskle válcovaný	m	8,40	320,00	2 688,00
136	764552612RT1	Koleno z Ti Zn RHEINZINK 72°, hranaté, 80/80 mm plech leskle válcovaný	kus	4,00	514,00	2 056,00
137	764246420R00	Ventilační nástavce Ti Zn, liadka krytina, D 100mm	kus	4,00	385,00	1 540,00
138	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, r.s. 250 mm	m	32,65	196,00	6 399,40
139	764323820R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, r.s. 250 mm	m	37,85	10,00	378,50
140	764334850R00	Demontáž lemování zdí plochých střech, r.s. 500 mm	m	20,20	10,00	202,00
141	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 160 mm, do 30°	kus	4,00	13,00	52,00
142	764345841R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 200 mm, do 30°	kus	1,00	14,00	14,00
143	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	36,00	8,00	288,00
144	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, r.s. 330 mm, do 30°	m	37,85	11,00	416,35
145	764358810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	4,00	14,00	56,00
146	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, r.s. 250 a 330 mm, do 30°	m	26,12	8,00	208,96
147	764394811R00	Demontáž podkladního pásu, r.s. 250 mm	m	63,97	12,00	767,64
148	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, r.s. od 100 do 330 mm	m	39,85	14,00	557,90
149	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, r.s. od 330 do 500 mm	m	58,94	14,00	825,16
150	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	9,80	9,00	86,40
151	764456852R00	Demontáž kolien výtokových, kruhových, D 100 mm	kus	4,00	13,00	52,00
152	764541410X00	...Balkonový chříč z Ti-Zn, D do 100 mm, délka do 500mm	kus	4,00	203,00	812,00
153	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	1,43	770,00	1 098,33
154	998764192R00	Příplatek zvětš. přesun, klompiř. konstr. do 100 m	t	1,43	587,00	837,30
155	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,63	200,00	125,56
156	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,63	118,00	74,08
157	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,63	204,00	128,07
158	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,79	8,00	70,31
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,63	119,00	74,71
160	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	1,26	13,00	16,32
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				130 948,46
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
161	766601213RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z folie+PP-Z folie PP-Z folie šířky 50 mm ; PT-Z folie šířky 75 mm	m	134,51	100,00	13 451,00
162	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT-L folie š. 50mm; PP-L folie š.50mm+páska tl.2mm	m	32,65	207,00	6 758,55
163	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vyplněním	m	167,16	91,00	15 211,56
164	910 R00	Hzs - predbozne obhličky a revize	h	4,00	152,00	608,00
165	611W09a3	Okno plastové 1-kr. 90 x 102 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	7,00	1 710,00	11 970,00
166	611W09b3	Okno plastové 1-kr. 90 x 102 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	7,00	1 710,00	11 970,00
167	611W10a3	Okno plastové 1-kr. 60 x 90 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	4,00	1 026,00	4 104,00

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + křčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
168	611W10b3	Okno plastové 1-kř. 60 x 90 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	3,00	1 026,00	3 078,00
169	611W11a3	Okno plastové 1-kř. 90 x 175 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	10,00	2 992,00	29 920,00
170	611W11b3	Okno plastové 1-kř. 85 x 175 cm 1xOS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	7,00	2 827,00	19 789,00
171	611W12_3	Okno plastové 1-kř. 90 x 80 cm 1xS, Uw max.1,0 W/m2K, izol. trojsklo, min. 5-komor, PÚ tmavá lazu	kus	1,00	1 026,00	1 026,00
172	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,03	439,00	453,57
173	998766192R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m	t	1,03	411,00	424,66
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				118 764,33
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
174	771475014RT1	Obklad soklíků keram. rovných, tl. výška 10 cm Monoflex (Schömburg), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m	79,95	30,00	2 398,50
175	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	79,95	43,00	3 437,85
176	771575109RT2	Montáž podlah keram. hladké, tl. 30x30 cm Monoflex (Schömburg), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	62,12	173,00	10 746,76
177	771578001R00	Montáž podlahových listů cillatčních	m	79,95	20,00	1 599,00
178	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	79,95	31,00	2 478,45
179	59760104AR	profil plastový na obklad vnější rohový, rozměr 10 mm, l = 24500 mm	m	84,00	15,00	1 260,00
180	59764210R	dlažba keramická s = 300 mm, l = 300 mm, h = 9,0 mm, povrch hladký, protiskluzová úprava, pro interi	m2	77,00	228,00	17 556,00
181	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,75	232,00	406,32
182	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	1,75	66,00	115,59
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				39 998,48
Díl:	784	Malby				
183	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	255,17	6,00	1 531,01
184	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	255,17	14,00	3 572,35
Celkem za		784 Malby				5 103,36
Díl:	M21	Elektromontáže				
185	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu Fe/Zn D 10 mm včetně drátu Fe/Zn 10 mm	m	113,25	49,00	5 549,25
186	210220101RT2	Vodiče svodové Fe/Zn D do 10, Al 10, Cu 8 + podpěry včetně dodávky drátu Fe/Zn 8 mm	m	23,75	93,00	2 208,75
187	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř. hřeben do 3 m dl. tyče	kus	3,00	262,00	786,00
188	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	16,00	54,00	864,00
189	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	4,00	66,00	264,00
190	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 01	kus	3,00	64,00	192,00
191	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	61,00	55,00	3 355,00
192	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochr. úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	4,00	212,00	848,00
193	210220401RT1	Číslo svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	4,00	17,00	68,00
194	900 R00	Hzs - nezměřitelné práce	h	13,70	152,00	2 082,40
195	900 RT4	Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1a, Práce v tarifní třídě 7	h	4,00	152,00	608,00
196	905 R01	Hzs - revize provoz. souboru a st. obj., Revize	h	3,00	152,00	456,00
197	35441030R	tyč JR 1,0, jímací, provedení Fe/Zn, s rovným koncem, délka 14000 mm	kus	3,00	114,00	342,00

Položkový rozpočet

Stavba :	54004 MŠ Klubičko Štětí	Rozpočet: 4a
Objekt :	1 stavební část	SO 03 - budova 3 + krčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
198	35441221R	držák jmače a ochranné trubky, provedení Fe/Zn, délka 200 mm	kus	3,00	15,00	45,00
199	35441422R	podpěra vedení do zdiva, do dřeva, provedení Fe/Zn, délka 300 mm	kus	18,00	14,00	252,00
200	35441540R	podpěra vedení na ploché střechy, provedení Fe/Zn	kus	72,00	17,00	1 224,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				19 144,40

Harmonogram stavby : MŠ Klubičko Štětí

Zhotovitel :

Číslo	Název	Začátek dřívosti	Konec dřívosti	Cena (Kč)	leden 2014				únor 2014				březen 2014				duben 2014				květen 2014				červen 2014				červenec 2014			
					1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
54004	MŠ Klubičko Štětí	13.11.13	31.07.14	3 929 347																												
1a	SO 01 - budova 1	13.11.13	31.07.14	1 261 415																												
2a	SO 04 - komunikace	13.11.13	31.07.14	327 973																												
3a	SO 02 - budova 2	13.11.13	31.07.14	1 222 594																												
4a	SO 03 - budova 2 + křesky	13.11.13	31.07.14	1 117 365																												
Cena za měsíc					303 674	113 900			313 102				384 992				513 801				523 101				555 088							496 569
Cena za čtvrtletí					417 574				1 023 224												1 581 570											456 569
Cena za rok					817 584																											
Cena celkem													3 929 347				3 111 763															

Výpis usnesení z 22. schůze Rady města konané dne 23. 10. 2013

2013/22/562	RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na kabelový převěs fotovoltaické elektrárny se společností Freitag Utility Construction s. r. o. se sídlem Podnikatelská 545, 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČ: 28493711 vedený po budově bez č. p./č. e., umístěné na pozemku parc. č. 433/1, po budově č.p. 559 na pozemku parc. č. 435/1, nad pozemkem parc.č. 433/2 (převěs), přes budovu bez č.p./č.e. na pozemích parc.č. 436/1 a parc.č. 436/2 a na pozemek parc.č. 434/2, kde je umístěn elektroměrový rozvaděč, vše v obci Štětí, k. ú. Štětí I.		
2013/22/563	RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností BH a B s.r.o., IČ: 25023985 na akci: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ „Klubičko“ ve Štětí za cenu díla ve výši 3 929 347,- Kč bez DPH, DPH 21% činí 825 162,87 Kč, celkem 4 754 509,87 Kč včetně 21% DPH.		
2013/22/564	RM doporučuje ZM ke schválení prodej bytové jednotky č. 568/12 o velikosti 2+1 (54,2 m2) v domě č.p. 567, 568 v obci Štětí, části obce Štětí, k. ú. Štětí I včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu č. p. 567, 568 v rozsahu 542/11260 vzhledem k celku a spoluvlastnického podílu na pozemku parcelní č. 902 v rozsahu 542/11260 vzhledem k celku pí Věře Šánové, Jiráskova 568, Štětí.		
2013/22/565	RM ukládá Správě bytů a nemovitosti města Štětí s.r.o. uzavřít s p. Marečkovou dohodu o uznání dluhu a vyřešit úhradu dlužné částky jiným způsobem.		SBaN
2013/22/566	RM schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 13, 1. máje 598, Štětí, nájemkyni Jaroslavě Bílé od 1. 10. 2013 do 30. 11. 2013.		
2013/22/567	RM schvaluje odpis a likvidace majetku a pohledávek města ve smyslu zápisu č. 2 ze škodní komise konané dne 18. 10. 2013.		

nepřijaté návrhy usnesení:

nepřijato	RM schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu bytu níže uvedeným nájemcům od 1. 11. 2013 do 30. 11. 2013: Monika a Viktor Balogovi, 1. máje 597, byt č. 4 Kateřina Míková, 1. máje 597, byt č. 9 Jaroslava Šeráková, Zahradní 747, byt č. 15		
nepřijato	RM doporučuje ZM ke schválení uzavření splátkového kalendáře s pí Jaroslavou Marečkovou na celkovou dlužnou částku 43 789,- Kč za byt č. 7, 1. máje 597, Štětí s měsíčními splátkami ve výši 200,- Kč.		

